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TARKASTUS- JA PUHDISTUSPÖYTÄKIRJA

TARKASTUS- JA PUHDISTUSPÖYTÄKIRJA 

	Kohde:
	Myyrmäen A-Klinikka ja katkaisuhoitoasema

	Kohteen osoite:
	Korutie 3  01600 VANTAA


	Tilaajan nimi:
	Vantaan kaupunki

	Tilaajan edustaja:
	Pentti Rytkönen

	Tilaajan osoite:
	Tuupakankuja 2, 01740 Vantaa

	Tilaajan puh:
	


	Tarjoajan nimi:
	J.Hakanen Ky

	Tarjoajan edustaja:
	Juha Hakanen

	Tarjoajan osoite:
	Vernissakatu 5 B 68, 01300 Vantaa

	Tarjoajan puh: 
	040-5155037


	Puhdistuspm.
	17.3-26.3.2009


	TYÖMENETELMÄT:
	
	

	1.   Koneellinen harjaus
	5.   Paineilmapuhdistus 
	9.   Hiekka- / soodapuhallus 

	2.   Harjaus / kaavinta
	6.   Pesu 
	10. Desinfektointi, Aine:

	3.   Imurointi
	7.   Höyrypuhdistus
	11. Ultraääni

	4.   Alipaineistus

13. Ilmamäärien mittaus ja säätö
	8.   Kemiallinen puhdistus
	12. Epäpuhtauden määrittäminen




	Puhdistuksen laajuus:


	Työmenetelmä:
	Huomautus:

	Tulo ja poistoilmakanavistojen mittaus ja säätö
	13
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Vakuutan, että työ on suoritettu huolellisesti ja hyvien työtapojen mukaisesti ja että laitteisto on kaikilta osin turvallinen ja käyttökunnossa :

Jani Kiuru
Työn suorittajan allekirjoitus ja nimen selvennys
	Hyväksyn työn suorituksen : 

Allekirjoitus ja nimen selvennys


LIITTEET:

	Havaitut puutteet 

Huom muutamissa tiloissa ei riittänyt paineet saattaa johtua ohivirtauksista ja myös esim 1 kerroksen runkokanavien puuttuvista säätöpelleistä joten runkojen ilmamääriä esim 1 kerroksessa ei ole voitu säätää, suurelta osin talon ilmanvaihto toimii.

jos on kysyttävää kohteesta annan lisätietoja 
	
	
	


	Tuntityölista 


	Päiväys
	Aloitus-aika
	Lopetus-aika
	Työtehtävä
	hlö-määrä
	Tunnit Yhteensä

	17.3.09
	12.00
	16.00
	alakattojen purkua
	2
	8

	18.3.09
	08.00
	16.00
	alakattojen purkua/Tulo ja poistoilmakanavistojen mittausta ja säätöä
	2
	16

	19.3.09
	08.00
	16.00
	Tulo ja poistoilmakanavistojen mittausta ja säätöä
	2
	16

	24.3.09
	12.00
	20.00
	Tulo ja poistoilmakanavistojen mittausta ja säätöä
	2
	16

	25.3.09
	12.30
	20.00
	Tulo ja poistoilmakanavistojen mittausta ja säätöä/alakattojen paikoilleen asennusta
	2
	15

	26.3.09
	12.30
	20.00
	Tulo ja poistoilmakanavistojen mittausta ja säätöä/alakttojen paikoilleen asennusta
	2
	15

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Yhteensä:
	86


	Suomen Ilmastointi ja Savunpoisto Oy
	LY-tunn:
	152 6519-1

	PL 169, SF+40351 Jyväskylä
	Tel.
	+358 (0)208 300 101 

	internet-esite:  http://www.sissit.com
	Fax.
	358 (0)208 300 201 

	e-mail: sis@sissit.com
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